
WPr.0214.15.2024 

Decyzja nr 14/2024 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej  

Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. (z późn. zm.) w sprawie ustalenia zasad 

działania wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia w Uniwersytecie  

w Białymstoku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Radę Konsultacyjną Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pełniącą 

funkcję doradczą i opiniodawczą Dziekana w następującym składzie: 

1) Krzysztof Adamiak – Prezes Sądu Apelacyjnego w Białymstoku, 

2) Jarosław Antychowicz – Prezes Izby Przemysłowo-Handlowej w Białymstoku, 

Prezes Zarządu Infinity Group sp. z o. o. w Białymstoku, 

3) dr hab. Jerzy Bieluk, prof. UwB – Wydział Prawa UwB, 

4) ppłk Małgorzata Błażewicz – Dyrektor Aresztu Śledczego w Białymstoku, 

5) dr Jacek Brzozowski  – Wojewoda Podlaski, 

6) Anna Daszuta-Zalewska – Dyrektor Białostockiego Parku Naukowo-

Technologicznego, 

7) prof. dr hab. Leonard Etel – Wydział Prawa UwB, 

8) adw. Jowita Natalia Grochowska – Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w 

Białymstoku, 

9) Jarosław Grunt – Zastępca Naczelnika Wydziału Kadr i Szkolenia Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Białymstoku, 

10)  podinsp. Renata Grzybowska – Zastępca Naczelnika Wydziału Kadr 

Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku, 

11)  Katarzyna Jamróz – Przewodnicząca Rady Miasta Białystok, 

12)  Piotr Jurczuk – Zastępca Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w 

Białymstoku, 

13)  Witold Karczewski – Prezes Honorowy Izby Przemysłowo – Handlowej w 

Białymstoku, Wiceprezes Zarządu Contractus Sp. z o.o., Konsul Honorowy 

Republiki Bułgarii w Białymstoku, 

14)  st. bryg. Janusz Kondrat – Podlaski Komendant Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej, 



15)  Michał Maciejczyk – Przewodniczący Rady Izby Komorniczej w Białymstoku, 

16)  dr Andrzej Melezini – Prezes Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Białymstoku, 

17)  dr Adam Musiuk – Podlaski Wojewódzki Konserwator Zabytków, 

18)  prof. dr hab. Piotr Niczyporuk – Wydział Prawa UwB, 

19)  Tomasz Pannert – Prezes Sądu Rejonowego w Białymstoku, 

20)  Jan Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego, 

21)  Łukasz Prokorym – Marszałek Województwa Podlaskiego, 

22)  Michalina Silwonik – przedstawicielka studentów, 

23)  Wojciech Strzałkowski – Prezes Zarządu Podlaskiego Klubu Biznesu, 

24) mec. Przemysław Ślepowroński – Dziekan Okręgowej Izby Radców Prawnych 

w Białymstoku, 

25)  Tadeusz Truskolaski – Prezydent Miasta Białegostoku, 

26)  Tadeusz Wilczyński – Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 

Białymstoku, 

27)  mec. Katarzyna Zuzanna Zadykowicz-Sokół – Radca Prawny-Partner, 

Kancelaria Radców Prawnych Bieluk i Partnerzy, 

28)  mec. dr Agnieszka Zemke-Górecka – Członek Naczelnej Rady Adwokackiej w 

Warszawie, Prezes Centrum Mediacji przy Krajowej Izbie Gospodarczej w 

Warszawie, 

29)  Wiesław Żywolewski – Prezes Sądu Okręgowego w Białymstoku. 

§ 2 

Do zadań Rady Konsultacyjnej Wydziału Prawa UwB należy w szczególności ocena 

stopnia realizacji zakładanych dla danego kierunku studiów efektów uczenia się, 

opiniowanie inicjatyw w zakresie powoływania nowych kierunków, proponowanie 

zmian w programach studiów mających na celu ich doskonalenie, zwłaszcza w 

zakresie ich dostosowania do potrzeb rynku pracy oraz podejmowanie działań 

wspierających różne obszary aktywności Wydziału Prawa. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

Dziekan Wydziału Prawa  

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


